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1. GENERALITA’

CODICE PRODOTTO /PRODUCT CODE

DCANTCBT200

DENOMINAZIONE/denomination

Cantuccini alle mandorle/Almond’s cantuccini cookies

DESCRIZIONE/description

BISCOTTI TIPICI ALLA MANDORLA / Crunchy almond’s cookies

DIMENSIONI @/size®

8,8x29h

PESO NETTO/net weight

7,0g (100g €) /each (100g e)

Biscotto dalla classica forma allungata, contenente pezzi di mandorle, ottenuto per
cottura in forno e successivo taglio dell'impasto (prima di totale raffreddamento) in
porzioni tipiche. Biscotto secco di colore marrone ambrato con crosta pil scura e
parte interna in cui si intravedono le macchie chiare delle porzioni di mandorle.
Sapore: tipico di biscotto alle mandorle. Texture: croccante /

Description: Typically long (slice) shaped crunchy cookie, containing almond’s
pieces, obtained by cooking the dough and cutting it in typically sliced pieces,
before complete cooling. Color: amber brown, with darker crust color, internal
lighter brown with white spots (almond’s pieces). Taste: typical of sweet “almond
Cookie”. Texture:crunchy

NOMENCLATURA DOGANALE

19053199

2. LISTA INGREDIENTI

LISTA INGREDIENTI

Ingredients

Ingredienti: farina di grano tenero tipo “0”, zucchero, mandorle (17%), uovo, tuorlo
d’uovo, burro, miele, latte intero, aromi, Sale, agente lievitante:

bicarbonato di ammonio. Puo contenere tracce di soia ed altra frutta a guscio.
Ingredients: wheat flour, sugar, almonds (17%),egg ,egg yolk, butter, honey,
whole milk, flavorings, salt, raising agent: ammonium bicarbonate. May contains
traces of soybean and other nut fruit.

e Imballaggio secondo Reg 76/211/CEEpeso medio preconfezionati e successive Dir 2007/45/CE/ Product is packed to

average weight as per Reg 76/211/CEE and Dir 2007/45/CE.

e  AROMI: NATURALI: arancio;NATURAL IDENTICI ( vanillina)/FALVOURS: natural: orange;natural identical (vanillin)

3. MODALITA’ DI CONSERVAZIONE E SHELF LIFE /STORING INSTRUCTIONS AND SHELF LIFE:

Modalita di conservazione/storage
conditions

Temperatura ambiente:conservare in luogo fresco e asciutto.
Keep in a dry and cool place/room temperature

Modo indicazione scadenza e
lotto/date and Lot code indication

Data/date: GG/MM/AA data / DD/MM/YY
Codice Lotto: identificato/corrisponde a data di scadenza
Production Code: correspond/identified by BBdate

Shelf life (dalla data di
Produzione)/maximum shelf life from
date of manufacture

Da consumarsi preferibilmente entro 12 mesi
Best before 12 months

Shelf life dalla data di apertura
pacchetto/Shelf life from opening of
package:

NA:

Shelf life dalla spedizione/Maximum
shelf life from delivery

10mesi/10 months

Localizzazione del Lotto e
scadenza/location of date and lot code
on packaging:

La data di scadenza (che & anche il codice del Lotto di produzione) e posizionata
sul fondo della astuccio-confezione / BB (that is also the lot code) is on the
bottom of box




Paolo Lazzaroni & Figli SpA- Saronno -
Copogy & -_‘?&;‘!‘?;;";“m;};- Italia
g SCHEDA TECNICA
CANTUCCINI “M” alle mandorle 17%

Data emissione: 25/09/2020
rev: 1
Prodotta da /issued by:FT

4. |MBALLAGGIO/PACKAGING:

Imballo primario/first packaging Incarto idoneo al contatto alimentare secondo la piu recente normativa Reg UE
10/2011:
vedi allegato /Food grade approved packaging, as per Reg UE 10/2011

Imballo secondario Dipende da codice articolo ( vedi retro scheda o scheda logistica)/depends on item
code (see logistic sheet)

5. PARAMETRI CHIMICI E FISICI:/chemical and 6. VALORI MICROBIOLOGICI/microbiological
physical parameters values,limits

Umidita/Humidity 6,0% Carica batterica a 30°/TBC <1000 UFC/g
Ceneri /ashes: 0,8% Enterobatteri/Enterobacters | <10 UFC/g
Aw: Coliformi totali/Coliforms <10 UFC/g
Aflatossine totali/total <4,0 Lieviti/yeast <10 UFC/g
Aflatoxins ( B1, B2; G1,G2) Muffe /moulds <10 UFC/g
ue/kg <2,0
AflatossinaB1/Aflatoxin B1 Salmonella spp Assente in 25g
ug/‘ kg. Lysteria monocytogenes Assente in 25g
Anidride solforosa/sulfur <10

dioxide(mg/kg)

7. ANALISI NUTRIZIONALI:/Nurtrition facts Valori medi riferiti a 100g average values for 100g/ (riferim.: Regolamento
UE 1169/2011 del 25/10/2011)

ANALISI NUTRIZIONALI/nutrition facts

Valori medi riferiti a 100g/Average values
referred to 100g

VALORI NUTRIZIONALI
MEDI SU 100g
Energia/energy 445 kcal
1870 kJ
Proteine/proteins 9.7 g
Carboidrati/carbohydrates 66 g
di cui zuccheri/ of which
sugar 32 g
grassi tot/ fat 14 g
-acidi saturi/ saturated fat 3.2 g
Fibre /fibers 3.5 g
Sale /Salt 0.1 g

8. GRUPPI DIETETICI specifici/suitability for specific DIETARY GROUPS

Vegetariani/vegetarian yes
vegan no Biuovo/there’egg
Celiaci/Coeliacs no There’s wheat flour
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9. ALLERGENI, OGM, IRADIAZIONI

e OGM : In accordo con il Reg CE. 1830/2003 e Reg. 1829/2003 il prodotto & dichiarabile come
product can be declared NO OGM/OGM free as for Reg. EU 1830/2003

NO OGM/

e IRRADIAZIONI/ irradiations: si dichiara che il prodotto non & sottoposto ad irraggiamento / this product is not
subjected to irradiation.

e ALLERGENI/ allergens : In ottemperanza al Regolamento UE 1169/2011 del 25/10/2011 / in compliance with
EU Regulation 1169/2011 of 25/10/2011.

CONTIENE/contains Sl NO Possibile/ breve descrizione CONTIENE/contains Sl NO possibil Breve
yes possible e descrizione
Cereali contenenti glutine e X Farina di grano Frutta a guscio e cioé:/Nuts | X X Prodotti
prodotti derivati tenero and products thereof contenenti
nocciole lavorati
sulla stessa
linea/other
products
containing
hazlenuts are
processed on
the same lin
frumento/wheat X In recipe Mandorle/Almond X ingredient
segale/rye X Nocciole/Hazelnut X
orzo/barley X Noci comuni/Walnut X
avena/oat X Noci di acagiu/Cashew X
farro/spelt X Noci pecan/Pecan X
Kamut X Noci del Brasile/Brazil nut X
Crostacei e prodotti a base di X Pistacchi/Pistachio X
crostacei/Crustaceans and
products thereof
Uova e prodotti a base di X uovo e tuorlo/egg Noci del X
uova/Eggs and products thereof and egg yolk Queensland/Macadamia
Pesce e prodotti a base di X Sedano e prodotti a base X
pesce/Fish and products thereof di sedano/Celery and
products thereof
Arachidi e prodotti a base di X Senape e prodotti a base di X
arachidi/Peanuts and products senape/Mustard and
thereof products thereof
Soia e prodotti a base di X / cantuccini al Semi di sesame e prodotti X
soia/Soy and products thereof cioccolato vengono a base di semi di
prodotti sulla stessa sesamo/Sesame seeds and
linea/Chocolate products thereof
cantuccini are
processed on the
same line
Latte e prodotti a base di latte ( X Latte parzialmente Anidride solforosa e solfiti X
lattosio incluso)/Milk and scremato/partially in concentrazione > a 10
products thereof stimme milk mg/kg/ Sulphur dioxide and
sulfites if > to 10 mg/kg
Molluschi e prodotti a base di X Lupino e prodotti a base di X
molluschi/ Mollusc and products lupino/ Lupins and products
thereof therof
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10. DIAGRAMMA DI FLUSSO/flow sheet

CANTUCCIMI ALLE MAMDORLE - CIOCOOLATO
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| Sottoprodotto eliminsts non utilizzats
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